
ZARZĄDZENIE  NR  243/2018 

Burmistrza  Polic 

z dnia 11 października 2018 roku 
 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2018.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 
roku w następujący sposób: 

 

 

W dziale 600  

poz. 9 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wiaduktu na ul. Kuźnickiej 
w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania o  
12 000  zł do wysokości 112  000 zł. 
 

poz. 17 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi z płyt betonowych od ul. 
Piotra i Pawła w Policach w kierunku miejscowości Tatynia” 
zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania o  
9 000  zł do wysokości 429  000 zł. 

W dziale 758  

poz. 43 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok zmniejsza się 
o 31 000 zł do wysokości 212 433 zł środki finansowe 
przeznaczone na „Rezerwę celową na wydatki 
inwestycyjne”. 
 

poz. 44 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok zmniejsza się 
o 330 zł do wysokości 1 548 zł środki finansowe 
przeznaczone na „Rezerwę celową na wydatki inwestycyjne 
(Policki Budżet Obywatelski)”. 

W dziale 801  

poz. 46.5 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się  na  paragrafie  6050 środki finansowe   w   wysokości  
12 400 zł przeznaczone na realizację zadania 



inwestycyjnego pn.: „Wykonanie instalacji wodno-
kanalizacyjnej w pracowni chemicznej w Szkole 
Podstawowej nr 8 w Policach, ul. Tanowska 14”. 
 

poz. 46.6 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się  na  paragrafie 6050  środki  finansowe  w  wysokości  
55 400 zł przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Wykonanie sufitu akustycznego wraz z 
wymianą instalacji oświetlenia podstawowego w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 8, ul. Tanowska 14”. 

W dziale 900  

poz. 57.1 Rozdz.90005 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok zmienia się 
nazwę zadania inwestycyjnego  „Zakup  systemu 
monitoringu jakości powietrza” na „System monitoringu 
jakości powietrza”. 
 

poz. 63.1 Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa dodatkowych punktów 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Police” zwiększa się 
na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 330  zł do wysokości  
50 000 zł. 
 

poz. 64.1 Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. Dębowej w 
Tanowie” zmniejsza się na paragrafie 6050 o 330 zł do 
wysokości   43 000 zł a następnie zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 330  zł do wysokości   
43 330 zł. 
 

W dziale 921  

poz. 74A Rozdz.92120 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zabezpieczenie i wyeksponowanie 
(ustawienie) obiektu zabytkowego w postaci boi znalezionej 
w Trzebieży” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  10 000  zł do wysokości  75 000 zł. 

 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


